

HECAT Sales AB
Org nr 556118-0919

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i HECAT Sales AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Reftetele den 2024-05-20


Daniel Catoni

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1968. Bolaget utför trådbearbetning samt konsultverksamhet inom främst försäljning och marknadsföring.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-12-31	100 000	20 000	7 796	127 796
Årets resultat	_____	_____	38 443	38 443
Eget kapital 2022-12-31	100 000	20 000	46 239	166 239
Återföring av aktieägartillskott			-46 000	-46 000
Årets resultat	_____	_____	38 938	38 938
Eget kapital 2023-12-31	100 000	20 000	39 177	159 177

Aktiekapitalet består av 1.000 st A-aktier.

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 324.000 kr (370.000 kr).

Disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	239
Årets vinst	38 938

kronor	<u>39 177</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	39 177

kronor	<u>39 177</u>

Resultaträkning	Not	2023	2022
Nettoomsättning		115 049	191 561
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 440	-77 931
Övriga externa kostnader		-37 507	-24 262
Personalkostnader	2	-15 871	-44 378
Summa rörelsens kostnader		<u>-66 818</u>	<u>-146 571</u>
Rörelseresultat		48 231	44 990
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 293	-6 547
Summa resultat från finansiella poster		<u>-9 293</u>	<u>-6 547</u>
Resultat efter finansiella poster		38 938	38 443
Årets vinst		<u>38 938</u>	<u>38 443</u>

2024072607002

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	33 114	69 364
Aktuella skattefordringar	8 918	3 683
Övriga kortfristiga fordringar	92 514	119 510
	<hr/>	<hr/>
	134 546	192 557
	<hr/>	<hr/>
<u>Kassa och bank</u>	63 146	6 274
	<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar	197 692	198 831
	<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar	197 692	198 831
	<hr/>	<hr/>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
	<hr/>	<hr/>
	120 000	120 000
	<hr/>	<hr/>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	239	7 796
Årets vinst	38 938	38 443
	<hr/>	<hr/>
	39 177	46 239
	<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital	159 177	166 239
	<hr/>	<hr/>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 053	19 053
Övriga skulder	12 712	6 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 750	6 750
	<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder	38 515	32 592
	<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital och skulder	197 692	198 831
	<hr/>	<hr/>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag, vilket är samma redovisningsprinciper som tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inte anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in, först ut-metoden (FIFU), respektive verkligt värde. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inte haft någon heltidsanställd personal under de två sista åren.

Not 3 Ställda säkerheter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	680 000	680 000
Summa ställda säkerheter	<u>680 000</u>	<u>680 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-05-20 för fastställelse.

Reftele 2024-05-20


Daniel Catoni